
 

コモグラス🄬、パラグラス🄬の新型コロナウイルス感染症（COVID-19） 

飛沫防止仕切り板としてのご使用について 

 

拝啓  

平素は弊社メタクリル樹脂製品の販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に、弊社のコモグラス🄬、パラグラス🄬を仕切り板としてご

使用される際に、周辺に火の気がある環境でのご使用はおやめください。 

弊社製品コモグラス🄬、パラグラス🄬に限らず、アクリルは可燃性のアクリル樹脂によるプラス

チック板です。着火源があると発火します。高温となる着火源に落下、倒れ掛かったりして接

触すると燃える恐れがあります。 

火の気、高温発熱体を扱う環境下(コンロ,ホットプレート,喫煙エリア等)ではご使用にならない

ようお願い致します。 

 

 

敬具 

 

お取引様各位 
2020年5月22日 

 

株式会社クラレ 

メタアクリル事業部 

クラレトレーディング株式会社 

アクリル事業部 


